
IFK Lindesberg (blått) tog sig till semifinal av Klubbteamet Cup i arenan under januari månad. Då åkte
man ur turneringen efter förlust mot RFL-laget Svärtinge. Arkivfoto: Timmy Lundegård
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Även om det blev en andra plats i Örebro Läns Division 1-serie inom futsal, så
får IFK Lindesbergs damlag chansen att kvala upp till futsalens högsta liga
RFL. Redan på lördag påbörjas spelet i de tre kvalgrupperna där IFK
Lindesberg har lottats till spel mot Bäckby United FC och lördagens motstånd
IFK Haninge. En tuff uppgift som kan leda till att Lindesberg får skryta med
att ha ett av landets bästa futsallag. - Även om det inte låg i våran
målsättning att ta oss till RFL så ville vi ta chansen medan vi har möjlighet,
säger lagets tränare Martin Eriksson.



Till helgen påbörjas damernas kvalserie till futsalens högsta serie, Regionala
Futsalligan, där IFK Lindesberg finns med bland de kvalande lagen. IFK Lindesbergs
damlag slutade tvåa i sin Division 1-serie och vanligtvis är det enbart ettorna från
landets olika grundserier som tilldelas kvalplatser. I och med att det någonstans i landet
fanns ett lag som tackade nej till sin kvalplats så blev damlaget från Lindesberg
tillfrågade som första reservlag.

– När vi fick frågan om att vara med i en kvalserie till den högsta ligan så var tjejerna
sugna på att spela. Även om det inte låg i våran målsättning att ta oss till RFL så ville vi
ta chansen medan vi har möjlighet. Vi vet ju inte om den här chansen kommer igen,
säger Martin Eriksson som är tränare för damlaget.

Futsal är en relativt ny sport i Sverige när det kommer till seriespel. 2006 tillämpades
internationella regler och sedan dess har sporten funnits med inom det Svenska
Fotbollsförbundet. IFK Lindesberg har haft ett damlag i futsal i minst fem säsonger och
även om det kommer allt fler futsallag till de lägre serierna så är en säsong inom
sporten väldigt kort.

Arkivfoto: Timmy Lundegård

IFK Lindesberg samlade ihop 13 poäng i Örebro Läns Division 1 vilket räckte till en klar
andra plats i tabellen med fyra poäng ner till tabelltrean. Sju lag fanns med i serien där
totalt sex matcher spelades mellan november och januari.
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På lördag påbörjas kvalserien till futsalens högsta liga där IFK Lindesbergs damer är ett
av nio kvalklara lag. De nio lagen delas upp i tre grupper, vilket gör att de tre lag som
vinner vardera grupp går uppåt till RFL.

– Den sista seriematchen var i mitten av januari så vi har inte spelat på en månad. Vi
har haft en dag nu i veckan med träning bara för att känna på boll men det är klart att
det blir en speciell bortamatch mot Haninge på lördag. Det kommer att bli riktigt tufft
men även om vi möter ett bra lag så går vi in för att testa vingarna på oss själva.
Tjejerna var med och fick välja om vi skulle spela, de var sugna och då är det bara att
ställa upp med att försöka ge dem de bästa förutsättningarna, säger Martin.
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